
Zarządzenie Nr 176/2016 

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r.,

poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia

2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały

budżetowej na rok 2016, zmienionej:

− Zarządzeniem Nr 147/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 stycznia 2016 r., 

− uchwałą Nr XV/139/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016 r., 

− uchwałą Nr XVI/161/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2016 r., 

− Zarządzeniem Nr 167/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2016 r., 

− Zarządzeniem Nr 171/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2016 r.,

− Zarządzeniem Nr 173/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 4 maja 2016 r., 

− uchwałą Nr XVII/171/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 maja 2016 r., 

wprowadza się następujące zmiany:

1. W „Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2016” wprowadza się zmiany zgodnie z

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

3. W „Planie wydatków majątkowych na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr

3 do niniejszego zarządzenia.

4. W § 5 uchwały zmniejsza się plan rezerwy celowej o kwotę 5.730 zł do wysokości 365.902,86 zł,     

(z tego: rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych, zmniejsza się o kwotę 5.730 zł do

wysokości 88.902,86 zł). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 176/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany

budżetu na   rok 2016.

 W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok (zał. nr 1), wprowadza się

następujące zmiany:

1) zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 5.730 zł z przeznaczeniem

na zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie pn.: „Budowa podjazdów dla osób

niepełnosprawnych, remont schodów wejściowych i posadzek w budynku Szkoły Podstawowej i

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kucharach” (również zmiana w zał. nr 3),

2) dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75023,

3) dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 01095,

4) na wniosek kierownika GOTiS dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału

63095.

 W planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami na 2016 rok (zał. nr 2) - dokonuje się zmian dostosowując plan w rozdz. 85213 do

kwoty dotacji wynikającej z decyzji Wojewody. Zmiana budżetu gminy Gołuchów na rok 2016

wprowadzona Zarządzeniem Wójta Nr 171/2016 z dnia 29 kwietnia 2016r. spowodowała niespójność w

planie rozdz. 85213 pomiędzy załącznikiem nr 2 i nr 4 (o kwotę 10 zł). Zmiana wprowadzona niniejszym

zarządzeniem eliminuje tą rozbieżność.








